МР «Хунзахский район»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ободинская средняя общеобразовательная школа» (МКОУ «Ободинская СОШ»)

________________________________________________________________
ул. Расула Гамзатова, д. 5  с. Обода,  Хунзаский р-н, Республика Дагестан, 368263, тел. 89894509488

ИНН 0536006406/КПП053601001;    ОКПО58945975;   ОГРН 1020501838433

 Е-mail: oboda2008@yandex.ru ,   сайт: https://sh-obodinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru

ПРИКАЗ

№ 38                                                                                                                          от 16.04.2024 г.

"О назначении педагога-навигатора проекта "Билет в будущее".
На основании письма Министерства образования и науки Республики Дагестан от
28.02.2023г., №10-02-229/23 "Об определении регионального оператора проекта
по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11-х классов
общеобразовательных организаций "Билет в будущее" Республики Дагестан" в
2024 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Расулову Нупайсат Муртазалиевну – социального педагога   МКОУ

"Ободинская СОШ" назначить педагогом-навигатором проекта "Билет в будущее".

 2. Расуловой Н.М. ознакомиться с материалом и пройти курсы повышения

квалификации в проекте "Билет в будущее".

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Магомедову З.Г.

С приказом ознакомлены: __________ Магомедова З.Г.

                                            __________ Расулова Н.М.